
PORTARIA PGJ/PI Nº 2652/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA ,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,  

R E S O L V E

RETIFICAR  Portaria  PGJ/PI  Nº  1732/2017,  para  constar  o  seguinte:   DESIGNAR os
Promotores  de  Justiça  ANA ISABEL DE  ALENCAR  MOTA DIAS,  CLÁUDIA PESSOA
MARQUES DA ROCHA SEABRA,  JOSELISSE NUNES DE CARVALHO COSTA,  LIA
RAQUEL PRADO BURGOS RIBEIRO MARTINS e SÉRGIO REIS COELHO, nos períodos
de 21 a 25 de agosto de 2017, e de 27 de novembro a 1º de dezembro de 2017, para participarem de
módulos  presenciais  do  Curso  de  Aperfeiçoamento  para  Agentes  Políticos  do  Ministério
Público Brasileiro, promovido pela ENAMP – Escola Nacional do Ministério Público, em Belo
Horizonte-MG.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de outubro de 2017. 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2652/2017
	R E S O L V E

